
Zarządzenie nr 43/2021 
Starosty Złotowskiego 

z dnia 03 grudnia 2021 r. 
 
 

w sprawie wymogów stawianych klasyfikatorom gleboznawczej klasyfikacji 
gruntów w celu nadania upoważnienia do wykonania czynności klasyfikatora 

na terenie powiatu złotowskiego 
 
 
 
Na podstawie art. 7d pkt 1 lit a ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i 
kartograficzne ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1190 ) oraz §3 i §5 ust. 2 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 12 września 2012 r. w sprawie gleboznawczej klasyfikacji gruntów  
( Dz. U. z 2012 r. poz. 1246) oraz zarządzam co następuje : 
 

§1 
Ustalam następujące kryteria jakie powinien spełniać klasyfikator w celu nadania 
upoważnienia do wykonania czynności klasyfikatora na terenie powiatu złotowskiego. 
Kandydat powinien posiadać: 

1. Ukończony kurs/studia podyplomowe dla klasyfikatorów gruntów na kierunku 
gleboznawstwa i gleboznawczej klasyfikacji gruntów. 

2. Minimum roczną praktykę popartą oświadczeniem wykonywania prac 
klasyfikacyjnych. 

 
§2 

Starosta zastrzega sobie prawo do: 
1. Weryfikacji przedstawionego przez kandydata oświadczenia. 
2. Żądania przedstawienia wykazu wykonywanych prac wraz z kserokopiami 

dokumentów potwierdzających ich wykonanie, w celu ustalenia kwalifikacji do 
zapewnienia prawidłowego poziomu wykonywanych czynności. 
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


